

Przemyśl, dnia 24.09.2026r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 21.09.2026r. na dostawę Apteczek Taktycznych.

W odpowiedzi na pytania otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej w sprawie Zapytania Ofertowego z dnia 21.09.2026r. r. na „Dostawę Apteczek Taktycznych”, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1

Pytamy, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia z dnia 15 października do dnia 15 listopada 2026 roku od daty zawarcia umowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści, w miejsce wskazanych w OPZ plastrów na opuszki i palce, plastry typu Minifol, przy zachowaniu wymaganej liczby sztuk? Prosimy również o wskazanie, czy określony kształt plastrów na palce i opuszki jest niezbędny z punktu widzenia przewidywanego użycia apteczki, czy Zamawiający dopuści w tym zakresie plastry uniwersalne, łatwo dostępne przy późniejszym uzupełnianiu wyposażenia.

Uzasadnieniem pytania jest mieszany charakter zestawu, obejmującego zarówno podstawowe materiały opatrunkowe, jak i sprzęt do reagowania na poważne obrażenia. Możliwość zastosowania plastrów uniwersalnych ułatwiłaby bieżące odtwarzanie wyposażenia apteczek użytkowanych przez funkcjonariuszy.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby opatrunki na palce i opuszki palców odpowiadały wymiarom zawartym w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana staza taktyczna była modelem znajdującym się na aktualnej liście staz rekomendowanych przez Committee on Tactical Combat Casualty Care

(CoTCCC)? Jeżeli tak, prosimy o potwierdzenie tego wymagania w OPZ . W celu zapewnienia jakości, skuteczności oraz utrzymanie standardu w strukturach ratowniczych.

Staza jest elementem wyposażenia przeznaczonym do tamowania masywnych krwotoków. Jednoznaczne określenie wymaganego standardu pozwoli wykonawcom wycenić porównywalne zestawy i zaoferować sprzęt odpowiadający potrzebom funkcjonariuszy Straży Granicznej.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi przed upływem terminu składania ofert oraz, w razie dopuszczenia proponowanych rozwiązań, o odpowiednią zmianę OPZ.

Czy zamawiający kieruje się jednak budżetem przy zakupie APTECZEK TAKTYCZNYCH.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby wyposażenie apteczki stanowiła Taktyczna opaska zaciskowa typu CAT.

Pytanie 4

Czy dopuszczą Państwo apteczki taktyczne w rozmiarze : 19 x 7 x 23 cm oraz bez naszywki z krzyżem ? Pozostały opis - zgodny z Państwa OPZ.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby apteczki były zgodne z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.

